

TT FİNANSMAN
A.Ş.

01.01.2026-
30.06.2026

FAALİYET RAPORU

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

TT Finansman Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na,

TT Finansman Anonim Şirketi'nin ("Şirket) 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem faaliyet raporu, Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 6 Ağustos 2026 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

İncelemelerimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of Ernst & Young Global Limited

Fatih Polat, SMMM
Sorumlu Denetçi

6 Ağustos 2026
İstanbul, Türkiye

İÇİNDEKİLER

1. GENEL BİLGİLER	1
2. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN FAYDALAR	6
3. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER:	6
3.1. Şirket Tarafından Gerçekleştirilen Yatırımlar.....	6
3.2. Şirketin Araştırma-Geliştirme Faaliyetleri	6
3.3. Şirketin İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri.....	6
3.4. Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri, Pay Oranları.....	6
3.5. Şirketin İktisap Ettiği Kendi Payları	6
3.6. Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşıp Ulaşamadığı, Genel Kurul Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılammamışsa Veya Kararlar Yerine Getirilmemişse Gerekçelerine İlişkin Bilgiler Ve Değerlendirmeler	7
3.7. Faaliyet Dönemi İçerisinde Gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurullar	7
3.8. Faaliyet Dönemi İçerisinde Yapılan Bağış Ve Yardımlar İle Sosyal Sorumluluk Projeleri	7
3.9. Hâkim Şirketlerle ilişkiler	7
4. RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ	7
5. FİNANSAL DURUM.....	7
5.1. Finansal Duruma Ve Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Yönetim Organının Analizi Ve Değerlendirmesi Ve 2024 Hesap Dönemi İle Karşılaştırılması	7
5.2. Şirketin Finansal Yapısını İyileştirmek İçin Alınması Düşünülen Önlemler	8
5.3. Kâr Payı Dağıtım Politikası.....	8
DİĞER HUSUSLAR	8

Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi : 01.01.2026 - 30.06.2026

Raporun Düzenlenme Tarihi : 07.08.2026

1. GENEL BİLGİLER

1.1. Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket'in Ticaret Unvanı : TT Finansman Anonim Şirketi

Ticaret Sicili Numarası : 411912-5

Mersis No : 0859133963700001

Genel Müdürlük Adresi : Gayrettepe Mah. Vefa Bayırı Sok. No:2 34350
Beşiktaş/ İstanbul

Genel Müdürlük Telefonu : 212 275 22 75

İnternet Sitesinin Adresi : <https://turktelekomfinansal.com>

Şirket; 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu başta olmak üzere, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yapılan düzenlemeler ve ilgili diğer mevzuata uygun olarak her türlü mal ve hizmet alımını kredilendirmek amacıyla kurulmuştur. 2026 faaliyet yılında şirketin sermayesi 200.000.000 (iki yüz milyon) TL'dir

1.2. Şirketin Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Şirketin sermayesi 200.000.000-(iki yüz milyon Türk Lirası) TL'dir. Bu sermaye her biri 1,00 TL Nominal bedelli 200.000.000 (iki yüz milyon) adet nama yazılı hisseye ayrılmıştır.

Şirketimizin tek pay sahibi İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 339627-5 sicil numarası altında kayıtlı ve Gayrettepe Mahallesi Vefa Bayırı Sok. No: 2 Beşiktaş/ İstanbul adresinde kain Mecidiyeköy Vergi Dairesi 8591263744 Vergi numaralı TTG Finansal Teknolojiler A.Ş.'dir.

1.3. İmtiyazlı Paylar ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar

Şirket'in herhangi bir imtiyazlı payı bulunmamaktadır.

1.4. Şirketin Şubeleri

Şirketin herhangi bir şubesi bulunmamaktadır.

1.5. Şirketin Organizasyon Yapısı

1.5.1. Şirketimiz Yönetim Kurulu

Şirket Ana Sözleşmesinin 9. Maddesinde gereğince Şirket'in işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 (bir) üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür.

30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla Şirketimiz Yönetim Kurulu aşağıda yer aldığı şekildedir:

ADI SOYADI	ÜNVANI	ATANMA TARİHİ	ÜYELİK SÜRESİNİN BİTİŞ TARİHİ
Ebubekir Şahin	Yönetim Kurulu Başkanı	4.11.2025	23.07.2029
Ömer Karademir	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı	28.03.2025	23.07.2029
Ali Arıöz	Yönetim Kurulu Üyesi	23.12.2025	23.07.2029
Zeynep Özden	Yönetim Kurulu Üyesi	28.09.2023	23.07.2029
Hakan Ahmet Deniz	Yönetim Kurulu Üyesi	12.02.2026	23.07.2029
Fevzi Hüda Çoban	Yönetim Kurulu Üyesi	12.09.2025	23.07.2029

Şirket Yönetim Kurulu'nun 28.09.2023 Tarih, 15 Sayılı Kararı ile Şirketin T.T.K.'nın 367. ve 371. Maddesi uyarınca temsil ve ilzamına yetkili olanlar ve yetki sınırları saptanmış, Yönetim Kurulu iş bölümü, görev, sorumluluk ve temsil yetkisi dağılımı kapsamında; Yönetim Kurulu Üyelerinden herhangi iki kişinin Şirket unvan veya kaşesi altında vazedecekleri müşterek imzaları ile Şirketimizi her konuda en geniş şekilde temsil ve ilzam etmelerine dair kararı tescil ve ilan olunmuştur.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Ebubekir Şahin - Yönetim Kurulu Başkanı

Rize Çayeli'nde doğan Ebubekir Şahin, 1995 yılında Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden mezun olmuş, 2002 yılında ise aynı üniversiteden Gazetecilik Bölümü'nden yüksek lisans derecesi almıştır.

Meslek hayatına İçişleri Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nde Memur olarak başlayan Şahin, sırasıyla Refah-Yol hükûmetleri zamanında Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) Milletvekili Danışmanlığı, 2002 yılı itibarıyla AK Parti'nin ilk döneminde Adalet Bakanlığı Özel Kalem Müdürlüğü, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Özel Kalem Müdürlüğü ve Daire Başkanlığı, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Başkan Müşavirliği, Başbakanlık Halkla İlişkiler Müşavirliği görevlerini üstlenmiştir. Ardından 2011- 2014 yıllarında Anadolu Ajansı İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı, Genel Müdür Yardımcısı ve Genel Müdür Vekili olarak görev almıştır.

2014 - 2017 yıllarında ise Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve Müsteşarı olan Şahin, 2017 yılında TBMM Genel Kurulu'nda yapılan seçim sonucunda AK Parti kontenjanından Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Üyeliği'ne seçilmiştir. Üye olarak bir süre görev yaptıktan 2019 yılında yapılan seçimle RTÜK Üst Kurul Başkanı olan Şahin, 2023 yılında yeniden seçilerek dördüncü dönem RTÜK Başkanlığı görevini yürütmüştür.

2020-2026 yılları arasında Türkiye Halk Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulunan Şahin aynı zamanda 2019'dan bu yana Basın İlan Kurumu Genel Kurulu Hükûmet Temsilciliği, 2026 Ocak ayından bu yana Dış Ekonomik İlişkiler Kurumu Türkiye – İsviçre İş Konseyi Başkanlığı görevlerine devam etmektedir.

Ekim 2025'te Türk Telekom Genel Müdürlüğüne, Nisan 2026'da ise Türk Telekom Yönetim Kurulu Üyeliğine atanan Ebubekir Şahin, Türk Telekom Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.

Evli ve iki çocuk babası olan Şahin, İngilizce bilmektedir.

Ömer Karademir -Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

2006 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden, 2015 yılında Carnegie Mellon Üniversitesi Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Bölümünden mezun olmuştur. 2006 yılında Hazine Müsteşarlığı Dış Ekonomik İlişkiler Genel Müdürlüğünde Uzman Yardımcısı olarak göreve başlamıştır.

2009 yılından itibaren Kamu Finansmanı Genel Müdürlüğünde önce Alacak Yönetimi, ardından Bütçe İzleme ve Analiz, daha sonra ise Nakit Yönetimi Dairelerinde Uzman olarak görev yaptı. 2017-2020 yılları arasında aynı Genel Müdürlükte önce Kredi Riski Yönetimi daha sonra Piyasa Riski Yönetiminden Sorumlu Daire Başkanlığı yapmıştır. 2020-2021 yılları arasında Nakit ve Risk Yönetiminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2021-2022 yıllarında Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır.

2021-2025 yılları arasında nakit, borç, risk ve alacak yönetimi olmak üzere Hazine işlemlerinden sorumlu Kamu Finansmanı Genel Müdürü olarak görevini yürütmüştür. 2022 yılında Türkiye Kalkınma Bankası Yönetim Kurulu Üyesi olan Karademir, 2023-2025 yılları arasında Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmıştır.

Ömer Karademir, Mart 2025'ten itibaren Türk Telekom Finans Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.

Ali Ariöz - Yönetim Kurulu Üyesi

Dr. Ali Ariöz 1978 yılında Ankara'da doğdu. 1994 yılında Astsubay Hazırlama Okulundan, 1999 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. Ekim 1999-Ekim 2000 döneminde Ziraat Bankası Bankacılık Okulunda bankacılık ve finans eğitimi gören Ali ARIÖZ, 2009 yılında Carnegie Mellon Üniversitesinden Kamu Yönetimi Yüksek Lisans, 2023 yılında Hacettepe Üniversitesinden Maliye Doktora derecelerini aldı.

2000 yılında yapılan yarışma sınavını kazanarak Rekabet Uzman Yardımcısı olarak Rekabet Kurumunda göreve başladı ve "Telekomünikasyon Sektöründe Serbestleşme" başlıklı uzmanlık tezini sunarak 2004 yılında Rekabet Uzmanlığına atandı. Uzman Yardımcısı, Uzman ve Başuzman olarak telekomünikasyon ve medya sektörlerine ilişkin inceleme, araştırma, soruşturma, TMSF varlık satışı ve özelleştirme dosyalarını yürüttü. 2013 yılında Uluslararası İlişkiler Koordinatörü; 2015 yılında Dış İlişkiler, Eğitim ve Rekabet Savunuculuğu Dairesi Başkanı; 2018 yılında enerji, petrol ve petrokimya, kimyasal ürünler, madencilik, makine ve teçhizat sektörlerinden sorumlu I. Denetim ve Uygulama Dairesi Başkanı olarak atandı. Bu görevleri sırasında bir süre Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğine de vekalet eden Ali Ariöz, Rekabet Kurumu bünyesinde oluşturulan

çeşitli komisyon ve kurullarda üyeliklerin yanı sıra Kültür ve Turizm Bakanlığı Uzlaştırma Komisyonu ile TÜBİTAK SOBAG Çağrı Programı Değerlendirme Kurulu üyeliklerinde bulundu.

2024 yılından itibaren Başkent Üniversitesi İktisat Bölümünde “Endüstrilerde Kamu Düzenlemesi (Public Regulation of Industries)” dersini Türkçe ve İngilizce olarak vermekte olan Ali Ariöz’ün, çalışma alanlarına ilişkin yayımlanmış makale ve kitap bölümleri bulunmaktadır.

İyi düzeyde İngilizce, orta düzeyde Fransızca bilmektedir.

Dr. Ali Ariöz, Mart 2025’ten itibaren Türk Telekom Destek Hizmetleri ve Satın Alma Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.

Zeynep Özden - Yönetim Kurulu Üyesi

Bilgi Üniversitesi İngilizce Halkla İlişkiler Bölümünden mezun olan Zeynep Özden, iş hayatına BP Petrolleri’nde Kurumsal Müşteri Hizmetlerinde başladıktan sonra iletişim ve medya sektöründe stratejik planlama, performans yönetimi alanlarında profesyonel ve yönetsel sorumluluklar üstlenmiştir. 2017 yılında Türk Telekom Grubu’na Ticari Planlama Direktörü olarak katılmış; “Satış Kanallarının Verimliliği” ve “Kurumsal Satış Müşteri Segmentasyonunun Yeniden Yapılandırılması” projelerini yürütmüştür. Zeynep Özden; pazarlama, müşteri hizmetleri planlama, fiyatlandırma, müşteri deneyimi ve müşteri analitiğinden sorumlu Pazarlama Zekası ve Müşteri Deneyimi Direktörü olarak görev yapmıştır.

Zeynep Özden, Eylül 2022 tarihinden itibaren Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.

Hakan Ahmet Deniz - Yönetim Kurulu Üyesi

Hakan Ahmet Deniz 2013 yılında Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden mezun olmuştur. Veri merkezi altyapıları, ağ sistemleri ve kritik tesis operasyonları alanında uzun yıllar çalışmıştır. Kariyeri boyunca fiziksel altyapı, ağ güvenliği ve yedekleme odağında büyük ölçekli altyapı ve veri merkezi projelerinde görev almıştır.

2014–2018 yılları arasında İstanbul Otobüs A.Ş. bünyesinde Elektrik-Mekanik Kontrol Mühendisi olarak çalışmış; saha kontrolü, yüklenici ve tedarikçi koordinasyonu, ilerleme ve hakediş takibi gibi proje yönetimi faaliyetlerinde sorumluluk üstlenmiştir. Bu dönemde farklı disiplinlerin birlikte çalıştığı altyapı projelerinde kalite ve zaman planına uyum odaklı görev yapmıştır.

2018–2021 yılları arasında İsttelkom A.Ş. Veri Merkezi biriminde Planlama ve Operasyon Mühendisi olarak görev almış; veri merkezi beyaz alan planlaması, yapısal kablolama, kabinet yerleşimi, devreye alma projeleri ile kritik güç ve soğutma altyapılarının operasyon takibini yürütmüştür. İzleme ve alarm sistemleri üzerinden performans ve süreklilik süreçlerini koordine etmiş, teknik ekiplerin operasyonel yetkinliklerinin geliştirilmesine katkı sağlamıştır.

2022 yılından bugüne kadar Turkcell bünyesinde Network Veri Merkezi Planlama alanında görev yapmıştır. Bu kapsamda ulusal ölçekte veri merkezlerinde sunucu ve ağ altyapısı kurulum planlaması, kapasite ve kabinet altyapısı projeleri, çok lokasyonlu altyapı koordinasyonu ve tedarik-planlama süreçlerini yönetmiştir.

Hakan Ahmet Deniz evli ve iki çocuk sahibidir. İyi derecede İngilizce bilmektedir.

Fevzi Hüda Çoban - Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden 2008 yılında mezun olan Fevzi Hüda Çoban, kariyerine Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Teftiş Kurulu'nda Müfettiş Yardımcısı olarak başlamıştır. Ziraat Bankası'ndaki görevi süresince müfettişlik görevi kapsamında denetim ve soruşturma faaliyetlerinin yanı sıra SQL tabanlı fraud analiz senaryoları ile erken uyarı sistemlerinin tasarlanması alanlarında çalışmalar gerçekleştirmiştir.

2014 yılından itibaren Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nda Uzman Yardımcısı, Uzman, Başuzman ve Müdür olarak görev yapan Çoban; bankacılık ve finansal kuruluşlara yönelik zorunlu karşılıklar başta olmak üzere makro ihtiyati düzenlemeler, stres testi çalışmaları, mevzuat hazırlama ve finansal etki analizleri alanlarında sorumluluk üstlenmiştir. Ayrıca İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'nde yürüttüğü yöneticilik görevi kapsamında, ücret ve yan haklar yönetimi, insan kaynakları bütçesinin planlanması ve İK veri analitiği süreçlerini yürütmüştür.

SPF Düzey 3 (İleri Düzey), Türev Araçlar ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme lisanslarına ve ileri düzeyde İngilizce bilgisine sahip olan Fevzi Hüda Çoban, Eylül 2025 tarihinden itibaren TT Finansman A.Ş. Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini sürdürmektedir.

Üst Düzey Yöneticiler

Adı Soyadı	Ünvanı
Fevzi Hüda Çoban	Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür
Okay Kıyıcı	Hazine Müdürü
Zeynep Özeren	Mali Kontrol Müdürü
Barçın Keleş	Teknoloji Operasyon ve Koordinasyon Müdürü
Selin Bayraktar	Krediler ve Risk Yönetimi Müdürü
Can Şavural	Pazarlama Müdürü
Musab Aksoy	İç Kontrol Yöneticisi

1.5.2. Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirket ile işlem yapma ve rekabet yasağı

Bu konuda Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. Maddelerinde yer alan ilkelere paralel uygulamalar benimsenmiş olup, henüz Genel Kurul toplantısı yapılmadığından Şirket ile işlem yapma ve rekabet yasağı konularında karar alınmamıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin, Şirketle kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında Şirketimiz bilgisi dahilinde bir işlem bulunmamaktadır.

1.5.4 İnsan Kaynakları

30 Haziran 2026 itibarıyla Şirket kadrosunda bulunan toplam 26 Adet personel çalışmaktadır, personelin tümü beyaz yakalıdır. İş Kanunu ve ilgili yasal mevzuat kapsamında sağlanan haklar dışında çalışanlara sağlanan başkaca hak ve menfaat yoktur.

2. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN FAYDALAR

Yönetim Kurulu üyelerine Şirket tarafından sağlanan herhangi bir mali hak bulunmamaktadır. Şirket'in 30 Haziran 2026 tarihinde sona eren hesap döneminde üst düzey yöneticilere sağladığı toplam faydalar 23.575.362 TL'dir.

3. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER:**3.1. Şirket Tarafından Gerçekleştirilen Yatırımlar**

30 Haziran 2026 itibarıyla net 12.5 Milyon TL maddi olmayan duran varlık (yazılım) yatırımı bulunmaktadır.

3.2. Şirketin Araştırma-Geliştirme Faaliyetleri

1 Ocak - 30 Haziran 2026 döneminde herhangi bir araştırma-geliştirme faaliyetinde bulunulmamıştır.

3.3. Şirketin İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri

Şirket'in, faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde Kanuna ve ilgili diğer mevzuata, iç düzenlemelerine ve teamüllere uygun olarak yürütülmesini, muhasebe ve raporlama sistemlerinin bütünlüğünü, güvenilirliğini ve bilgilerin zamanında elde edilebilirliğini sağlamak amacıyla, bilgi sistemlerini de kapsayacak şekilde bir iç kontrol sistemi oluşturulmuştur.

Şirket'in iç kontrol sisteminin etkinlik ve verimliliğini değerlendirmek ve geliştirmek amacına yönelik sistemli ve disiplinli bir yaklaşım getirerek, kurumun amaçlarına ulaşmasına yardımcı olacak şekilde iç denetim faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.

3.4. Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri, Pay Oranları

Şirketimizin doğrudan veya dolaylı iştiraki bulunmamaktadır.

3.5. Şirketin İktisap Ettiği Kendi Payları

Şirketimizin 2026 yılı içerisinde Şirketimizin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

3.6. Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşıp Ulaşılamadığı, Genel Kurul Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılamamışsa Veya Kararlar Yerine Getirilmemişse Gerekçelerine İlişkin Bilgiler Ve Değerlendirmeler

Şirketimizin, sektör ihtiyaçlarına ve müşteri beklentilerine cevap verebilmek adına öncelikli olarak Türk Telekom Grup bayilerinde tüketici finansman ürünü sunma hedefi bulunmaktadır. Bu hedefi doğrultusunda Şirket yönetimi tarafından ilgili faaliyet dönemi için planlanan bütçe ile uyumlu finansal ve operasyonel sonuçlara ulaşılmıştır.

3.7. Faaliyet Dönemi İçerisinde Gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurullar

2026 faaliyet yılında Olağanüstü Genel Kurul yapılmamıştır. 2025 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 23.07.2026 tarihinde yapılmıştır.

3.8. Faaliyet Dönemi İçerisinde Yapılan Bağış Ve Yardımlar İle Sosyal Sorumluluk Projeleri

Faaliyet Yılı İçerisinde Yapılan Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Projeleri bulunmamaktadır.

3.9. Hâkim Şirketlerle ilişkiler

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 199'ncü maddesinin (1)'nci fıkrasına istinaden, Şirketimizin, 01.01.2026-30.06.2026 faaliyet döneminde, Hâkim Şirket'le ve Hâkim Şirkete bağlı şirketlerle arasındaki ilişkileri hakkında rapor (bağlı şirket raporu) düzenlenmiş olup, tarafımızca bilinen hal ve şartlara göre; raporumuzda (bağlı şirket raporumuzda) belirtilen her bir hukuki işlemde uygun bir karşı edim sağlanmış olup alınan veya alınmasından kaçınılan herhangi bir önlem dolayısıyla Şirketimiz zarara uğratılmamıştır.

4. RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ

2026 yılında tespit edilmiş olan herhangi bir risk bulunmamaktadır.

5. FİNANSAL DURUM

5.1. Finansal Duruma Ve Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Yönetim Organının Analizi Ve Değerlendirmesi Ve 2024 Hesap Dönemi İle Karşılaştırılması

Şirketimiz 2022 yılı sonunda kurulmuş olup, finansal teknolojiler sektöründe faaliyet göstermeye devam etmektedir. 30 Haziran 2026 ve 31 Aralık 2025 yılı önemli bilanço kalemleri aşağıdaki gibidir:

Finansal Göstergeler	30.06.2026	31.12.2025
Toplam Aktifler	1.518.984	946.202
Finansman Kredileri	1.374.596	861.002
NPL	40.477	24.331
Özel Karşılıklar	24.924	13.200
NPL (Net)	15.553	11.131
NPL Rasyosu (%)	2,9%	2,8%
Özkaynaklar	326.028	278.727
Alınan Krediler	1.109.060	610.116

Finansal Yapı Oranları (%)	30.06.2026	31.12.2025
Standart Oran (Sermaye Yeterliliği) (Minimum %3)	21,5%	29,5%
Borç / Özkaynaklar	340,2%	218,9%

30 Haziran 2026 ve 30 Haziran 2025 dönemleri karlılık göstergeleri aşağıdaki gibidir:

	30.06.2026	30.06.2025
Net Dönem Karı	47.301	18.713

Kârlılık Oranları (%)	30.06.2026	30.06.2025
Aktif Karlılık	7,7%	8,3%
Özkaynak Karlılığı	31,5%	15,7%

TT Finansman A.Ş'nin, sektör ihtiyaçlarına ve müşteri beklentilerine cevap verebilmek adına öncelikli olarak Türk Telekom Grup bayilerinde tüketici finansman ürünü sunma hedefi bulunmaktadır. Bu hedefi doğrultusunda Şirket yönetimi tarafından ilgili faaliyet dönemi için planlanan bütçe ile uyumlu finansal ve operasyonel sonuçlara ulaşmayı hedeflemektedir.

5.2. Şirketin Finansal Yapısını İyileştirmek İçin Alınması Düşünülen Önlemler

Şirketimizin finansal yapısı şirket yönetimi tarafından yakından takip edilmekte ve olası risklerin oluşmasından önce ve sonra gerekli önlemler alınmasına yönelik süreçler oluşturulmuştur. Mevcut durumda finansal yapımızı olumsuz etkileyecek riskli bir durum söz konusu değildir.

5.3. Kâr Payı Dağıtım Politikası

Şirketimizin, 23 Temmuz 2026 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında, 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 tarihleri arasında icra ettiği faaliyetleri neticesinde, Türkiye Muhasebe Standartlarına göre hazırlanmış olan bağımsız denetimden geçmiş Mali Tablolar'a göre oluşan vergi sonrası 48.851.938,82 TL kârdan, %5'i nispetinde olmak üzere 2.442.596,94 TL'nin birinci tertip yasal yedek akçe olarak ayrılmasına karar verilmiştir.

DİĞER HUSUSLAR

Faaliyet raporu döneminin sona ermesinden sonra Şirkette ortakların, alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikte özel önem taşıyan bir olay meydana gelmemiştir.